
Pag. 1

 

CITTÁ DI PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N° 33 del 18/11/2019

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA AL PUBBLICO UFFICIO POLIZIA 
AMMINISTRATIVA  IL 20/11/2019 DALLE ORE 14:30 ALLE ORE 17:30.

IL SINDACO  

Premesso che con provvedimento n. 14 del 13/11/2014-protocollo n. 49962 è stata disposta 
l’articolazione oraria di apertura al pubblico degli uffici comunali;

Tenuto conto che il 20 novembre 2019 dalle ore 13:00 alle ore 18:00 si svolgerà l’addestramento 
obbligatorio dei dipendenti comunali individuati quali addetti alla gestione emergenze antincendio;

Rilevato che nelle ore pomeridiane del 20 novembre 2019 il personale in servizio presso la 
sezione Polizia Amministrativa non potrà gestire anche l’afflusso del pubblico presso lo sportello sito al 
primo piano stanza 138;

Ritenuto pertanto necessario disporre la chiusura al pubblico della sezione Polizia Amministrativa 
per il solo pomeriggio di mercoledì 20 novembre 2019, dalle ore 14:30 alle ore 17:30;

Visti:
• l’art. 50 del D.Lgs 267 del 18/08/2000;
• l’art. 52 del vigente statuto comunale;

DISPONE

la CHIUSURA AL PUBBLICO della sezione POLIZIA AMMINISTRATIVA per la giornata di:

MERCOLEDI’ 20 NOVEMBRE 2019 DALLE ORE 14:30 ALLE ORE 17:30.

 
IL SINDACO

_
(Sottoscritto digitalmente)


